【様式１】

令和  年  月  日

大阪市環境局環境施策部環境施策課 あて

環境学習講座（出前講座）依頼書

環境学習講座（出前講座）を次のとおり依頼します。

依
頼
者

団 体 名

所 在 地

代表者氏名

連 絡 先

担
当
者

（ふりがな）

氏   名

 ※依頼者と異なる場合のみご記入ください。

連 絡 先

依
頼
内
容

開催日時

会

場

所在地

名 称

内 容

(催事名等)

団体種別
□区役所   □学校   □地域団体   □NGO/NPO

□その他（具体的に：      ）

参加予定者数 名

  備 考

備

考

※わかる範囲で太枠内をご記入ください。

※希望の講師については、講師の業務の都合上派遣できない場合がありますのでご了承ください。

※学習会等の計画書等があれば添えてください。

受付日 受付番号 派遣講師名 備考